

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 2 日に契約した R7 新発田維持管内舗装修繕その 1 工事における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 6 月 18 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二

受注者 住所 新潟県新潟市中央区笹口 2 丁目 1 2 番 7
氏名 日本道路株式会社 北信越支店
執行役員支店長 堀 吉伸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		92,986,920	
道路土工						
		式	1		3,483,100	
掘削工						
		m3	1		187,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	550	340	187,000	
残土処理工						
		式	1		3,296,100	
整地	残土受入れ地での処理					550m3
		式	1		72,550	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					550m3
		式	1		3,223,550	
舗装工						
		式	1		48,669,560	
コンクリート舗装工						
		式	1		46,300,000	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm					
		m2	3,520	1,430	5,033,600	
連続鉄筋コンクリート舗装	曲げ4.5-2.5-40BB W/C≦55% t=200mm					
		m2	3,520	11,380	40,057,600	
縦目地	突合せ目地					
		m	440	2,220	976,800	
横目地	膨張目地					
		m	32	7,250	232,000	
コンクリート舗装工 (補強版)						
		式	1		2,369,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	160	1,430	228,800	
コンクリート舗装	曲げ4.5-2.5-40BB W/C≦55% t=220mm	m2	160	12,140	1,942,400	
縦目地	突合せ目地	m	20	2,190	43,800	
横目地	膨張目地	m	16	4,890	78,240	
コンクリート削孔	φ 30	孔	48	1,590	76,320	
区画線工		式	1		170,200	
区画線工		式	1		170,200	
ペイント式区画線 (車道外側線)	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温	m	920	140	128,800	
ペイント式区画線 (車道中央線)	ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱	m	230	180	41,400	
構造物撤去工		式	1		13,625,060	
構造物取壊し工		式	1		4,499,260	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm<t≦30cm	式	1		1,518,460	460m
舗装版破砕	コンクリート舗装版 t=28cm	m2	3,680	810	2,980,800	
運搬処理工		式	1		9,125,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1,030	3,860	3,975,800	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1,030	5,000	5,150,000	
仮設工		式	1		27,039,000	
防護施設工		式	1		4,230,160	
仮設防護柵	H鋼基礎式ガードレール	式	1		4,230,160	460m
交通管理工		式	1		22,808,840	
交通誘導警備員		式	1		22,808,840	872人日
直接工事費		式	1		92,986,920	
共通仮設費		式	1		16,314,646	
共通仮設費		式	1		3,602,646	
運搬費		式	1		2,653,476	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,112,000	1回
仮設材運搬費		式	1		541,476	53.4t
技術管理費		式	1		63,170	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本工事作成費		式	1		63,170	
現場環境改善費（率計上）		式	1		886,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,712,000	
純工事費		式	1		109,301,566	
現場管理費		式	1		34,578,000	
工事原価		式	1		143,879,566	
一般管理費等		式	1		22,130,434	
工事価格		式	1		166,010,000	
消費税相当額		式	1		16,601,000	
工事費計		式	1		182,611,000	